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Languages Other Than English: For Families

If this is your native language, this guide is available in your language. To request a copy, please ask
the staff member who is assisting you, or by searching online on the website below
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S'il s'agit de votre langue maternelle, ce guide est disponible dans votre langue. Pour obtenir
un exemplaire, veuillez faire une demande auprés du membre du personnel qui vous aide ou
en faisant une recherche en ligne sur le site Internet indiqué ci-dessous

Silang sa a se lang natifnatal ou, gid sa a disponib nan lang ou pale a. Pou jwenn yon kopi, tanpri mande manm

estaf k ap ede w la, oswa al chéche sou enténet nan sitweb ki pi ba a
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9T0 PyKOBOACTBO MepeBeseHO Ha PYCCKMIA A3bIK. 3a NepeBOAOM 06paLLainTech K COTPYAHMKY
[JenapTaMeHTa UM Ha YKa3aHHbIW HuKe Be6-CalT.

La guia esta disponible en espafiol. Pida un ejemplar en espafiol al miembro del personal
que lo esta ayudando o consulte la pagina web mas abajo
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committees-on-special-education.

1 7,9,10 | One M3}: 718-329-8000 CPSE 1:
Fordham Plaza, oI 718-326-8138
7th Floor Bronx, g =o. . CSE 1:
NY 10458 teven Birkeland - SBirkeland@schools.nyc.gov :

718-472-6114
FELIE] ACIH/0EY: 8-472-6

Jamiqua Bennett - JBennett16@schools.nyc.gov
Lauren Cross - LCross3@schools.nyc.gov

2 8,11,12 | 3450 H3}: 718-794-7420 AL|2104: 718-794-7490 CPSE 2:
Bast Tremont 21 21%: Tricia DeVito - TDeVito@schools.nyc.gov sl

Avenue, 2nd Floor
Bronx, NY 10465 | Z{FLIE| C|Y|0|E]:
Vern Hill - VHill5@schools.nyc.gov

CSE 2:
718-472-6146

3 25,26 | 30-48 T3} 718-281-3461 CPSE 3:
Linden Place ol 2| xt. 718-472-6118
Flushing, NY Fas:
11354 9 Jennifer Lozano - JLozano@schools.nyc.gov CSE 3:

F{SL|E| AC|L|O|E{: 718-472-6149

Denise Henderson - DHenderson8@schools.nyc.gov

3 28,29 | 90-27 Sutphin M3} 718-557-2553 CPSE 3:
Boulevard TR 718-472-6118
Jamaica, NY Flag: .
11435 Jennifer Lozano - JLozano@schools.nyc.gov CSE 3:

718-472-6149
717 LIE| 2C|H|0]E:

Deana Kalley (Sutphin) - DKalley@schools.nyc.gov

4 24, 30 28-11 Queens M3} 718-391-8405 CPSE 4:
Plaza North, 5th o|elEt: 718-472-6120
o

Floor Long Island

City, NY 11101 Chris Cinicola — CCinicola@schools.nyc.gov CSE 4:

HRLIE| 2C|H0fEf: 718-472-6135
Loureannie Reynoso - LReynoso4@schools.nyc.gov

4 27 82-01 Rockaway | M2}: 718-642-5715 CPSE 4:

Boulevard, 2nd Ol Kb (hric (iri - 718-472-6120

e Crere B 2121 Chris Cinicola - CCinicola@schools.nyc.gov Sk 4.

NY 11416 {HLIE| AC|H[0]EY: 718-472-6155
Loureannie Reynoso - LReynoso4@schools.nyc.gov
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